1

Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______

Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом плане
территории

В соответствии со статьей 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей
16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Росреестра от 10.11.2020
№ П/0412 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования
земельных участков», руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане
территории, условный номер земельного участка 56:30:0301001 :ЗУ1, площадью 1455 кв.
м., расположенного в территориальной зоне «Ж-1. Индивидуальная жилая застройка», по
адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Сорочинский городской округ,
п. Войковский, ул. Победы, з/у 2. Разрешенное использование: для индивидуального
жилищного строительства (код 2.1). Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Настоящее постановление дает право Самойловой Ирине Ивановне, Самойлову
Андрею Евгеньевичу на обращение без доверенности с заявлением о государственном
кадастровом учете образуемого земельного участка и о государственной регистрации
права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного
архитектора муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области Крестьянова А.Ф.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, Управлению архитектуры, Рябых Е.С., заявителю, прокуратуре, ОУМИ

http://sorochinsk56.ru

Утверждена
I iwiawiytvHHc.M Администрации
Copo'iHiiCKoio городского округа

()pei uiypt ско il облас i и
«Об утверждении схемы

puciicviovKv иля -.ымсльнти о участка или
■ц-мсльных участков

ла кадастровом плане территории»
- от Й>

* 1 , . . • . . . • ..и Н . ч..с I и’,1

нл 1LJ.U4C it'ppnropHH

Условный ||Т<мср'>еме.1ыю10уч.1сгк;|
1 Ьадшгн. 5еуе,;!1.нс>ро__участ,ка_•
< )бо шаденис хзр;1г icpiiuix
к»- ск < радии

kuop ншш. м

f

I..PV.4 It 70581,4 2
(O25UV5S 137(155],11

: • ■. 157653 1,92
! 4X2558,95 1 ’>765 19,73

' ' .р;255с 7...........   ‘ 1576553,4
J,., , _ _:Ж255К-М ........ .. 1.ТЪ5(ЛИ
' 482541.5? Н’бЗоЛЗ

13 Л15Ж73
• -1 х !522,l|S’ 1376580,33

Лкчмшюлйженнс ичадыья а тчаегка: И'Л-иаджы чадн-ради» Opeiroj pi екая область, ( орочинскнй
Ч ч Чу- ч у ШччЧЧччЧуЧ. чЧ ■ -I иридской мкруц a, I'CdKuacKhh. Победы, 2

Ка.‘I-I'i; «тОлПОиЮ! _ _

г-

Ч-ЧЧуШуЧЧу
■

> 1
’ х

\
\

\
V
Т

’371

•', •> I ,1 I .
\ '

Л
2

3
4

6

ч

i

ч
X

, Ч

1

1

Л ■ А.
1 т

>

\

Ч"’
i 1

( истоми коор.пннп: МСК’ -стбъекг 56
Масштаб 1: 1000

Услошпйё обозначении
Гранина кадастрового кнарцеш
1 ранина .шрл ■} г'.нк о теме тыки <> \ чистка

Ооотпачсют. ьадлпади рем<н ,> ю.мелыад о участка